
 
1

 

 
                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  

 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Καλαμάτας Ιωάννης Καμβυσίδης  διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε δημόσιο 
ανοικτό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και  συμπλήρωση τιμολογίου, η προμήθεια με τίτλο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ (PE)  ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ» σύμφωνα με τις προδιαγραφές της 
μελέτης, προϋπολογισμού 16.710,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.) με κριτήριο την χαμηλότερη  τιμή ανά υλικό. 

Η προμήθεια που χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Π.Δ. 28/80 και του κανονισμού προμηθειών της Επιχείρησης.   
Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί ανεγνωρισμένοι παραγωγοί , προμηθευτές ή  έμποροι  τέτοιων υλικών ή νόμιμοι 
αντιπρόσωποι αυτών, φυσικά ή νομικά πρόσωπα . 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί  την  25/7/2016  ημέρα Δευτέρα  και ώρα 10:00 λήξη επίδοσης 
προσφορών   στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α .Καλαμάτας (Σπάρτης 46). 
Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής αξίας ίσης με το 5% του  ενδεικτικού 
προϋπολογισμού μελέτης , με ισχύ τουλάχιστον ενενήντα (90) ημερών 

Τεύχη διαγωνισμού και έντυπα προσφοράς οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες από τα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.  

Περισσότερες πληροφορίες δίνονται καθημερινά κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από την κα. 
Στραβάκου Σταυρούλα   στο  τηλέφωνο  27210-63148. 

 
 
1. Εφημερίδες  Ημερήσιες Τοπικές 
α) ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ     στις  1/7/2016 
β) ΘΑΡΡΟΣ  στις  1/7/2016 
 
2. ΦΕΚ  την παράκληση να δημοσιεύσουν τη διακήρυξη το αργότερο μέχρι  7/7/2016  . 
3. Δήμος Καλαμάτας για δημοσίευση στην ιστοσελίδα .  
 
 
Εσωτερική διανομή                     Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
1. Γραμματεία (Αρχείο). 
2. Γραφείο Προμηθειών 
3. Επιτροπή διαγωνισμών 
4. Ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΚ                 Ιωάννης  Καμβυσίδης 
 

 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Καλαμάτα :  30/6/2016    
 
Αριθμ. Πρωτ: 3238/462   
 
 

Δ/ΝΣΗ : ΣΠΑΡΤΗΣ 46  
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 24100 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡ :   κ. Στραβάκου Στ. 
ΤΗΛ: 27210 63148                                               
Ε ΜΑΙL: tydeyak@hol.gr 


